



研究院

№ 建测2013-06-0137

M0899215



测试报告



广州市质量监督检测研究院



测试报告

第 1 页 共 2 页

产 品 名 称	高密度埃特外墙板	生产日期	2013-04-10
商 标	埃特	编号或批号	----
型号 / 规格 / 等级	(2440×1220×8)mm	限期使用日期	----
		抽送样单号	M0899215
受检单位	----	测试类别	测试报告
委托单位	广州埃特尼特建筑系统有限公司	样品数量	纵横向各5件共10件 (230×50×8)mm/件
生产单位	广州埃特尼特建筑系统有限公司	抽样基数	----
抽样地点	----	抽(送)样日期	2013年06月09日
来样方式 (抽送样者)	委托单位送样	检讫日期	2013年06月18日
样品状况	正常	测试环境说明	按标准要求
测试依据	参照GB/T 17657-1999《人造板及饰面人造板理化性能试验方法》		
测 试 结 论	-----  签发日期: 2013年06月18日 此处及报告骑缝处未盖“测试专用章”本报告无效。		
备 注	-----		

批准:

冯坚民

审核:

郭永翔

检测:

王洁云



编号: M0899215

测试结果

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目	单位	检测依据	检测结果	单项判定
			----	----	
1	弹性模量	MPa	参照GB/T 17657-1999《人造板及饰面人造板理化性能试验方法》	横向: 12250 纵向: 13220	----

批准:

冯坚民

审核:

郭永翔

检测:

王吉云

